A QUIEN PUEDA INTERESAR

MAESTRIA EN OBESOLOGIA Y DIETETICA

Trimestres

Primer trimestre

NUTRICION Y SOCIEDAD
NUTRICION Y METABOLISMO |
Carnet

Reglamentos académicos
Derecho de Inscripcidn

Total

Segundo Trimestre
NOSOLOGIA NUTRIOLOGICA
DIETOLOGIA

NUTRICION Y METABOLISMO Il
Carnet

Derecho de Inscripcidn

Total

Tercer Trimestre

NUTRIOLOGIA CLINICA |
DIETOTERAPIA

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
Carnet

Derecho de Inscripcidn

Total

Cuarto Trimestre
NUTRIOLOGIA CLINICA I
PROYECTO DE INTERVENCION
Carnet

Derecho de Inscripcidn

Total

Laboratorios

Creditos del Programa

Costo RDS

7,000.00
14,000.00
275.00
1,100.00
10,500.00
32,875.00

10,500.00
10,500.00
10,500.00

275.00
10,500.00
42,275.00

10,500.00
14,000.00
7,000.00
275.00
10,500.00
42,275.00

17,500.00
14,000.00

275.00
10,500.00
42,275.00



Quinto Trimestre

EDUCACION NUTRICIONAL 2 7,000.00
FISIOPATOGENIA DE LA OBESIDAD 2 7,000.00
OBESOLOGIA | 3 10,500.00
Carnet 275.00
Derecho de Inscripcidn 10,500.00
Total 7 35,275.00

Sexto Trimestre

DIETETICA | 2 7,000.00
ESTADISTICA DESCRIPTIVA 2 7,000.00
COMPOSICION CORPORAL 2 7,000.00
OBESOLOGIA I 3 10,500.00
Carnet 275.00
Derecho de Inscripcidn 10,500.00
Total 9 42,275.00
Séptimo Trimestre

METODOLOGIA INVESTIGACION EN SALUD 2 7,000.00
CLINICA DE LA OBESIDAD 3 10,500.00
DIETETICA Il 2 7,000.00
METABOLISMO Y FILOSOFIA DEL EJERCICIO 2 7,000.00
Carnet 275.00
Derecho de Inscripcidn 10,500.00
Total 9 42,275.00
Octavo Trimestre

TRABAJO DE INVESTIGACION 3 10,500.00
FARMACOLOGIA DE LA OBESIDAD 2 7,000.00
INTERVENCION MULTIDISCIPLINARIA EN OBESIDAD 3 10,500.00
Carnet 275.00
Derecho de Inscripcidn 10,500.00
Total 8 38,775.00
Derecho a graduacion 10,000.00
Laboratorios 4 12,000.00

Total Trimestres 66 RDS 340,300.00



NOTA: Estos valores estan sujetos a modificaciones.

Resumen

Costo de créditos
Laboratorios

Derecho de inscripcion
Carnet

Derecho a Grado
Reglamentos y Estatutos

Total

Enero del 2018

Costo RDS
3,500.00
3,000.00

10,500.00
275.00
10,000.00
1,100.00

Rosario Liz

Coordinadora de Tesoreria

Total

B P 00 0 A

Total RDS
231,000.00
12,000.00
84,000.00
2,200.00
10,000.00
1,100.00

RDS 340,300.00



